
CARNIVAL TROPHY 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
03 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.86

2 175949 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:34.70

3 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.20

4 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:36.35

5 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:37.04

6 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.18

7 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:37.31

8 182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:38.04

9 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:39.35

10 183671 ΚΑΛΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:39.56

11 178041 ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:40.23

12 186136 ΤΟΥΣΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:40.37

13 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.44

14 176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.69

15 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.76

16 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.48

17 177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:42.62

18 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:43.18

19 183490 ΜΕΝΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:43.59

20 183629 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:43.71

21 177180 ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:43.96

22 181130 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.12

23 176190 ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.71

24 180190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.78

25 182661 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΟΥΔΙΤΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:46.01

26 182428 ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.10

27 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:46.46

28 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.48

29 174965 ΚΑΙΜΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.13

30 182662 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.39

31 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.81

32 183450 ΠΙΛΑΒΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:51.55

33 182386 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:53.02

34 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:53.54

35 181131 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.59

36 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:58.48

37 187312 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.30

38 177158 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

39 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

40 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

41 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

42 176383 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

43 187385 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

44 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

45 174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

46 174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

47 182706 ΔΕΛΙΩΡΙΤΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ

48 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

49 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

50 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ

51 187659 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

52 187660 ΠΟΥΡΣΑΝΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής



1 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:31.92

2 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.03

3 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:33.95

4 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:34.25

5 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:34.85

6 170314 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:36.47

7 167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.93

8 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.12

9 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.30

10 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:38.02

11 176897 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.46

12 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:39.66

13 177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:40.10

14 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.50

15 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:41.61

16 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.75

17 186214 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.85

18 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.14

19 170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΠΑΟΚ

20 167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

21 170721 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

22 180446 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

23 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

24 185803 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

25 178690 ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

26 187304 ΚΑΛΙΓΑ ΖΩΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

27 181229 ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

28 187399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 XANΘ

29 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

30 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

31 184254 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

32 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

33 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

34 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

35 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ

36 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

37 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ

38 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ

39 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174378 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:32.45

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:32.72

3 174385 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:36.91

4 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:37.32

5 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.63

6 174404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.92

7 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.77

8 178569 ΜΟΣΧΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.77

9 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.42

10 181491 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.70

11 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.99

12 175945 ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.60

13 182352 ΜΠΕΝΝ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.28

14 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.50

15 175954 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.73

16 182350 ΜΠΕΝΝ ΑΛΕΞΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:43.13

17 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.08

18 179929 ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.55

19 180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:45.82

20 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:46.01

21 187309 ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.13

22 186147 ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.42

23 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ



24 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

25 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

26 176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

27 178691 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

28 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

29 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ

30 187508 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

31 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

32 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

33 174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

34 174413 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

35 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

36 178329 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

37 187661 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 00:30.43

2 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:32.26

3 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:32.39

4 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:33.19

5 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:34.00

6 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:34.78

7 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:34.88

8 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.32

9 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:35.82

10 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.13

11 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.28

12 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:36.55

13 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.78

14 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:37.61

15 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.52

16 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:39.63

17 178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.82

18 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:40.02

19 176408 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.13

20 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.49

21 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.56

22 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:40.89

23 178040 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:41.69

24 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:42.00

25 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.42

26 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

27 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

28 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

29 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

30 170310 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

31 187006 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

32 170097 ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

33 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

34 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ

35 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 176383 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:47.40

2 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.03

3 174364 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.70

4 176642 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:50.84

5 177332 ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.15

6 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 00:51.22

7 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:51.33

8 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.27

9 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.28

10 174965 ΚΑΙΜΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.44



11 180206 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.58

12 180208 ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.36

13 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:57.96

14 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:58.63

15 182661 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΟΥΔΙΤΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.40

16 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:00.66

17 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:06.92

18 186462 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:08.36

19 177158 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.68

20 174967 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

21 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

22 181131 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

23 187170 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

24 186218 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

25 178692 ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

26 180190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

27 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

28 177180 ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

29 182706 ΔΕΛΙΩΡΙΤΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 2008 ΠΑΟΚ

30 183466 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 167180 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.02

2 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.99

3 170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:46.53

4 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:47.36

5 170232 ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.09

6 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:49.25

7 177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:49.35

8 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.41

9 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.36

10 181229 ΚΟΙΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:03.22

11 180446 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:03.63

12 170721 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

13 176897 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

14 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ

15 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ

16 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

17 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:49.26

2 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:50.04

3 182352 ΜΠΕΝΝ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:51.44

4 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.62

5 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.80

6 174385 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:52.86

7 174413 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:53.33

8 175954 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.22

9 178569 ΜΟΣΧΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.98

10 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.71

11 182350 ΜΠΕΝΝ ΑΛΕΞΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:01.66

12 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

13 180470 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ

14 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

15 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

16 175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

17 187305 ΞΥΔΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

18 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ

19 187508 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

20 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

21 183465 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.44

2 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:44.61

3 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:45.96

4 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.95

5 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:50.02

6 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.23

7 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:50.41

8 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.33

9 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

10 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

11 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

12 176408 ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

13 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

14 168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

15 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

16 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

17 180201 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

18 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

19 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

20 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:35.10

2 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 01:41.49

3 176317 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:47.90

4 181130 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:54.69

5 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:55.90

6 177180 ΞΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:00.36

7 179161 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:15.80

8 174940 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

9 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

10 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

11 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

13 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

14 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:25.46

2 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:27.08

3 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.57

4 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:27.98

5 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:29.92

6 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:30.82

7 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:31.14

8 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.50

9 167170 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.74

10 176178 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:33.87

11 169888 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:39.68

12 177640 ΚΑΜΠΕΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:47.09

13 176179 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.38

14 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:06.99

15 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

16 170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

17 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

18 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

19 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ

20 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

21 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

22 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:25.28

2 174788 ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:30.87

3 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:32.63

4 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:34.10

5 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:39.38

6 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:40.69

7 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:54.67

8 179929 ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:03.10

9 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

10 174963 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

11 180454 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

12 181129 ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

13 175946 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

14 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

15 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

16 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

17 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.01

2 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:20.49

3 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.84

4 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:25.44

5 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:27.69

6 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:31.64

7 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:34.46

8 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:35.05

9 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:35.75

10 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 01:35.86

11 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:48.02

12 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:48.51

13 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

14 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

15 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

16 176311 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

17 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

18 170636 ΒΟΥΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

19 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

20 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

21 170310 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

22 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

23 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2007 ΠΑΟΚ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:25.57

2 174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:31.60

3 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:47.15

4 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

5 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:30.96

2 170309 ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:53.17

3 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:54.80

4 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

5 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

6 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

7 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

8 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

9 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ



100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174378 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:24.77

2 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:26.81

3 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:29.38

4 174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:35.03

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:17.68

2 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.50

3 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:33.46

4 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:45.14

5 174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

6 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

7 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:43.47

2 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:01.64

3 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:06.26

4 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:12.21

5 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:13.08

6 182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:13.17

7 184236 ΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:44.84

8 187170 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

9 177730 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΟΚ

10 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

11 179161 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

12 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:39.08

2 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:39.14

3 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:39.68

4 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:40.11

5 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:46.24

6 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:48.95

7 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:54.47

8 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:56.16

9 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:59.16

10 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:00.87

11 170314 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:02.66

12 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:03.00

13 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:20.33

14 177641 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΦΑΗΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:22.29

15 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

16 166251 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

17 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

18 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:36.85

2 174378 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:38.73

3 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:41.24

4 174385 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:50.49

5 174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:52.20

6 175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:54.00

7 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 02:55.56

8 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 02:58.47

9 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:59.95



10 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:06.66

11 174404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:08.33

12 178799 ΜΠΑΙΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:16.47

13 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:45.10

14 172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

15 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

16 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

17 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:35.44

2 168250 ΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:43.02

3 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:45.30

4 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:49.33

5 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 02:49.51

6 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 02:50.31

7 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 02:55.83

8 178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 03:11.04

9 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:14.09

10 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:18.26

11 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 03:22.68

12 170097 ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:34.88

13 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:47.42

14 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

15 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

16 187006 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

17 169900 ΜΠΟΜΠΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

18 169059 ΣΟΥΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΠΑΟΚ

19 185729 ΚΕΛΕΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184953 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:38.88

2 184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:38.89

3 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:40.12

4 184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:40.23

5 184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:41.79

6 183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:43.51

7 184073 ΤΖΙΝΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:44.55

8 185547 ΤΣΙΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.46

9 184954 ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:46.87

10 184114 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:47.57

11 185585 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.13

12 184946 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:49.50

13 186841 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.50

14 184683 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 00:50.33

15 184249 ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.98

16 187310 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.37

17 187303 ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.75

18 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 00:52.58

19 184734 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.99

20 185590 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.49

21 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.08

22 183895 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.10

23 183899 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:57.58

24 184950 ΜΗΤΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:59.71

25 184931 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:59.98

26 186120 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΠΑΟΚ 01:00.79

27 187316 ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.10

28 184198 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:01.67

29 185859 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:07.31

30 186459 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:09.77

31 187062 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

32 185653 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ



33 184938 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

34 186262 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

35 187311 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

36 187397 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΑ 2010 XANΘ

37 185804 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

38 184251 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

39 184077 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2010 ΠΑΟΚ

40 184354 ΧΟΥΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ

41 184356 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

42 184076 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

43 186712 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΟΚ

44 187696 ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:38.19

2 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:39.43

3 182429 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.52

4 179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:40.26

5 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:42.82

6 180386 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:44.49

7 179164 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:44.51

8 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.60

9 186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:44.70

10 180469 ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ 00:45.65

11 179451 ΦΑΝΑΡΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.81

12 181402 ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.92

13 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.04

14 183314 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:47.71

15 183226 ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 2009 XANΘ 00:48.17

16 184265 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΧΑΝΟΥΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.69

17 179192 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.95

18 180246 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:50.08

19 184264 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.33

20 181447 ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.88

21 179418 ΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.90

22 182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.09

23 180445 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.43

24 186855 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 XANΘ 00:56.92

25 185702 ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:57.58

26 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.33

27 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:02.27

28 184183 ΜΟΝΕ ΕΡΟΦΥΛΗ 2009 ΠΑΟΚ

29 179454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

30 180459 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

31 180457 ΣΑΡΙΓΓΕΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

32 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

33 179912 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

34 179361 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

35 180245 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΠΑΟΚ

36 186783 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2009 ΠΑΟΚ

37 181460 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

38 187736 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 XANΘ

39 186117 ΣΑΡΟΥΧΑΝΙΑΝ ΡΟΥΖΑΝΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:38.70

2 186504 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.82

3 185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:40.61

4 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:41.35

5 185489 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2010 XANΘ 00:41.75

6 185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 XANΘ 00:42.73

7 184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:42.98

8 186146 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:43.55



9 186217 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.98

10 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.35

11 185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.61

12 186123 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:44.70

13 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.70

14 184933 ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.76

15 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.06

16 187405 ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.45

17 177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.98

18 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.99

19 184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:46.30

20 186118 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:46.89

21 186458 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.08

22 186523 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:48.67

23 185591 ΚΑΙΜΑΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.95

24 186379 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΜΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:50.20

25 187315 ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.44

26 187346 ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:51.73

27 185703 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:53.45

28 185574 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.60

29 184952 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.10

30 184608 ΜΟΣΧΟΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:56.45

31 184115 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.50

32 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:57.13

33 186460 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:57.85

34 184936 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.09

35 184199 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.15

36 187348 ΔΕΒΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:59.22

37 184210 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.75

38 186137 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:59.77

39 186380 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:00.19

40 186452 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.68

41 184951 ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:02.70

42 186537 ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 XANΘ 01:04.44

43 184111 ΓΚΙΑΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:09.39

44 187347 ΖΑΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ

45 185548 ΜΑΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

46 186216 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

47 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

48 184075 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

49 185697 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

50 185728 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

51 187697 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

52 187678 ΡΟΔΟΜΑΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 2010 XANΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:34.52

2 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:36.42

3 179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:39.15

4 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.19

5 182373 ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:39.31

6 184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:39.34

7 179432 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:40.10

8 179091 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ 00:40.17

9 180216 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.28

10 179296 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:41.40

11 179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:41.49

12 182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.91

13 181858 ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.62

14 184232 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:43.81

15 179323 ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:44.73

16 179408 ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.20

17 183243 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:45.44

18 186545 ΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:46.52



19 179248 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.52

20 183205 ΙΝΤΖΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:48.50

21 187314 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.71

22 184956 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:52.06

23 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 00:54.55

24 186215 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:59.15

25 187307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.26

26 181237 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

27 180195 ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

28 180191 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

29 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

30 183311 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

31 187131 ΚΑΡΑΜΠΕΛΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΠΑΟΚ

32 179292 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

33 179553 ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ 2009 ΠΑΟΚ

34 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

35 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

36 179127 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΦΘ 00:52.23

2 184250 ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.37

3 184076 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:55.66

4 185473 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:58.65

5 184077 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2010 ΠΑΟΚ 00:59.40

6 186712 ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:01.99

7 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:04.97

8 184354 ΧΟΥΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:07.98

9 184356 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ 2010 ΠΑΟΚ 01:22.20

10 186120 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΠΑΟΚ

11 187063 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

12 185546 ΣΑΠΑΝΗ ΟΛΓΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

13 185590 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

14 184253 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

15 185884 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

16 184073 ΤΖΙΝΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

17 183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

18 184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ

19 183899 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

20 184998 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ

21 183895 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΠΑΟΚ

22 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.10

2 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.01

3 179272 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.19

4 181460 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:53.32

5 179086 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΠΑΟΚ 00:54.40

6 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 00:55.28

7 180212 ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.33

8 186783 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:55.85

9 183310 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:56.80

10 180198 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.15

11 179457 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:58.45

12 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.13

13 180384 ΜΠΑΓΙΑΤΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:00.12

14 184183 ΜΟΝΕ ΕΡΟΦΥΛΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:02.80

15 179190 ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:03.17

16 184264 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:04.07

17 180253 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:04.54

18 180246 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:06.73

19 180457 ΣΑΡΙΓΓΕΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:10.55



20 179410 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:11.78

21 187313 ΡΟΔΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:11.96

22 182232 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

23 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

24 180445 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

25 174197 ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ 2009 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ

26 184265 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΧΑΝΟΥΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

27 179361 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

28 185702 ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

29 180245 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΠΑΟΚ

30 186119 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

31 186117 ΣΑΡΟΥΧΑΝΙΑΝ ΡΟΥΖΑΝΝΑ 2009 ΠΑΟΚ

32 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

33 180386 ΦΟΙΝΙΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

34 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:54.60

2 186571 ΣΕΓΚΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.31

3 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:56.10

4 185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 XANΘ 00:56.26

5 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:59.44

6 184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ 00:59.62

7 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.57

8 184935 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:01.02

9 184200 ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:02.07

10 184075 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ 01:05.38

11 185545 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ

12 187169 LAMCAJ LEONEL 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

13 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

14 184608 ΜΟΣΧΟΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

15 185703 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

16 186123 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

17 185698 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2010 ΠΑΟΚ

18 186118 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

19 185697 ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179271 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.24

2 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:51.51

3 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.04

4 180217 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.14

5 179450 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.25

6 179553 ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ 2009 ΠΑΟΚ 00:55.18

7 179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.48

8 183243 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:58.71

9 179087 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2009 ΠΑΟΚ 00:59.02

10 179328 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:00.96

11 179931 ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

12 183202 ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 2009 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

13 180209 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 180196 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

15 180199 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

16 187131 ΚΑΡΑΜΠΕΛΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΠΑΟΚ

17 179091 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2009 ΠΑΟΚ

18 179296 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

19 184074 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

20 184232 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179294 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝΝΗ 2009 ΠΑΟΚ 01:38.55

2 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:39.55



3 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:45.44

4 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:55.23

5 182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:58.30

6 179333 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:08.89

7 180818 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

8 180456 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

9 180459 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

10 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

11 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

12 179660 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

13 179164 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΠΑΟΚ

14 180384 ΜΠΑΓΙΑΤΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:33.37

2 179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:36.00

3 179292 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΟΚ 01:40.69

4 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:45.68

5 179332 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:47.97

6 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:56.03

7 179930 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:59.85

8 179359 ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ

9 180210 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

10 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

11 180468 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ

12 179162 ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΠΑΟΚ

13 179432 ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 2009 ΠΑΟΚ

14 183212 ΚΕΛΕΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

15 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.09

2 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.52

3 174582 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.42

4 175945 ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:48.25

5 177972 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.84

6 187137 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.78

7 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.16

8 187305 ΞΥΔΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.60

9 177954 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.57

10 187309 ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.06

11 185885 ΒΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:03.69

12 183465 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:05.69

13 186147 ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

14 176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

15 178691 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

16 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

17 187661 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:37.06

2 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.21

3 186570 ΠΕΤΣΑΝΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:58.61

4 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

5 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

6 185729 ΚΕΛΕΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175949 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:40.76

2 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.14

3 183671 ΚΑΛΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:42.61



4 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:43.14

5 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:46.22

6 186136 ΤΟΥΣΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:46.76

7 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:48.13

8 178041 ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:48.98

9 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:53.45

10 186218 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.90

11 183450 ΠΙΛΑΒΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:10.75

12 174940 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

13 186462 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

14 182386 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

15 187170 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

16 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

17 178692 ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

18 180208 ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

19 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

20 180206 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

21 187312 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

22 187385 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

23 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ

24 176998 ΜΕΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

25 186559 ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

26 187659 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

27 187660 ΠΟΥΡΣΑΝΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:38.01

2 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.91

3 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.22

4 184254 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.12

5 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ 00:52.62

6 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

7 176178 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

8 176179 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

9 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ

10 187399 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 XANΘ

11 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

12 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

13 182375 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

14 172411 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

15 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.25

2 174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:40.61

3 176140 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:42.51

4 174404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.61

5 181491 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.11

6 176207 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:45.88

7 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.66

8 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:49.05

9 176211 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:52.30

10 178799 ΜΠΑΙΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.33

11 175946 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

12 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.95

2 174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:39.97

3 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:43.24



4 170843 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.63

5 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:43.73

6 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.67

7 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:51.01

8 178357 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:08.53

9 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

10 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

11 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:38.06

2 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:39.95

3 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:43.71

4 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:43.89

5 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.11

6 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:48.44

7 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.59

8 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:52.84

9 176190 ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.07

10 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.02

11 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

15 178692 ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

16 179273 ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

17 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:33.47

2 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:41.13

3 170309 ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.30

4 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

5 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

6 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

7 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

8 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

9 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175946 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:21.34

2 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:30.36

3 181491 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:30.63

4 174582 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:30.96

5 175954 ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:33.43

6 177972 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:33.50

7 177954 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:34.71

8 175945 ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:35.13

9 179452 ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:51.55

10 174313 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

11 175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

12 174312 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

13 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

14 178329 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

15 187661 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:11.44

2 173113 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:14.46



3 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:16.49

4 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:18.92

5 174406 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.10

6 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:20.29

7 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.07

8 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:26.35

9 187006 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:26.54

10 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:28.20

11 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:30.25

12 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:31.24

13 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:32.65

14 178040 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:35.07

15 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:36.55

16 173628 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:36.74

17 178357 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:38.97

18 170097 ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:39.29

19 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:44.47

20 170135 ΣΥΡΟΥΧΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

21 180201 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

22 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

23 170636 ΒΟΥΛΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

24 170844 ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

25 170310 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175949 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:19.94

2 182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:22.48

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:26.60

4 182374 ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:29.32

5 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:31.47

6 183671 ΚΑΛΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:31.77

7 174940 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:33.50

8 177332 ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:33.61

9 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:35.35

10 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:36.25

11 179273 ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:39.73

12 187308 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΔΟΜΝΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:45.39

13 183605 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:54.52

14 183490 ΜΕΝΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

15 175950 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

16 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

17 182428 ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

18 180190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

19 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

20 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

21 183466 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:08.85

2 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:12.21

3 171015 ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:14.79

4 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:15.20

5 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 01:22.01

6 169503 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:23.23

7 170309 ΣΑΡΑΜΑΝΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:26.83

8 170094 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:27.33

9 172411 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:27.76

10 173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:28.82

11 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:28.93

12 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:29.82

13 171019 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:32.33

14 170246 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΘΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:33.12

15 185803 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:35.44



16 182375 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:37.34

17 178690 ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:41.90

18 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:50.41

19 175952 ΤΡΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:51.81

20 166250 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

21 187304 ΚΑΛΙΓΑ ΖΩΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:42.74

2 176994 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:49.35

3 175951 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:50.45

4 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:52.56

5 169551 ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:58.42

6 179929 ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:10.95

7 177973 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

8 174271 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

9 175320 ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

10 175677 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

11 178799 ΜΠΑΙΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

12 176207 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

13 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:34.01

2 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:37.54

3 173120 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:44.29

4 170247 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:47.41

5 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:51.71

6 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:57.50

7 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

8 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:43.14

2 176383 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:43.18

3 175948 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:43.79

4 177332 ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:52.04

5 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 01:54.36

6 178355 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:56.04

7 186462 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

8 182386 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

9 178774 ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

10 183309 ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

11 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:28.34

2 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:32.15

3 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:39.61

4 170300 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:49.30

5 170297 ΣΛΑΚ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:52.90

6 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:53.82

7 183685 ΧΥΣΑ ΜΕΓΚΙ 2007 XANΘ 02:10.77

8 171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

9 169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

10 176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174269 ΤΣΙΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:56.55

2 176211 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:45.11



3 172673 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΝΕΑΠΟΛΗ

4 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

5 177953 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

6 177966 ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

7 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166253 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 02:52.96

2 164675 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:02.73

3 173597 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘ 03:04.21

4 170758 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:15.00

5 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:18.14

6 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 03:24.61

7 170096 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:26.29

8 164224 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

9 166256 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ

10 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

11 170635 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ

12 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

13 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 03:29.17

2 176642 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

3 176204 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ

5 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ

6 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 02:56.04

2 166557 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.24

3 171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:04.73

4 172414 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:07.25

5 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 03:15.52

6 170314 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:22.02

7 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:27.95

8 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

9 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

10 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 185489 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2010 XANΘ 00:46.64

2 185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 XANΘ 00:47.84

3 184933 ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.80

4 177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:51.44

5 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.68

6 186458 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.54

7 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 00:53.90

8 184200 ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.31

9 186379 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΜΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.20

10 186523 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.74

11 184952 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:56.87

12 187346 ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:57.31

13 184210 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:59.86

14 185886 ΖΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:01.77

15 184936 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:03.48

16 186452 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:08.12

17 186460 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:12.08

18 187315 ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

19 186216 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ



20 187169 LAMCAJ LEONEL 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

21 186217 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

22 186537 ΤΑΡΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 XANΘ

23 184111 ΓΚΙΑΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

24 187697 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

25 187678 ΡΟΔΟΜΑΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 2010 XANΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 181415 ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:46.83

2 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.71

3 179326 ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:51.51

4 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.20

5 180253 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:54.57

6 179410 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.96

7 184262 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:59.91

8 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:03.09

9 182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:08.84

10 186855 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 XANΘ 01:11.14

11 181447 ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

12 182429 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 187313 ΡΟΔΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 187736 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 XANΘ

15 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:49.59

2 184946 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:53.06

3 184938 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:53.67

4 184256 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:54.67

5 184734 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:55.99

6 185804 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:57.81

7 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 00:58.81

8 184198 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:01.94

9 184931 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.76

10 186149 ΜΠΑΤΖΙΛΗ ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2010 XANΘ 01:04.05

11 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.38

12 187316 ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:04.73

13 185859 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ 01:06.13

14 187063 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 01:06.26

15 186459 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:11.60

16 184253 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:15.82

17 184950 ΜΗΤΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΕΑΤΕΚ

18 186262 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ

19 187310 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

20 187311 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

21 187303 ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

22 187397 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΑ 2010 XANΘ

23 186569 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

24 187696 ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179359 ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ 00:44.89

2 180468 ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ 00:46.11

3 180471 ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:51.08

4 183205 ΙΝΤΖΕΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:51.31

5 187314 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.11

6 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:54.40

7 179248 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.48

8 183311 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.37

9 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 00:55.86

10 186215 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:59.95

11 187307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.51



12 180216 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 180195 ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 180199 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

15 181858 ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

16 185887 ΠΕΣΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

17 181213 ΓΙΟΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 186571 ΣΕΓΚΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:50.79

2 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.24

3 185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.45

4 185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 XANΘ

5 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

6 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

7 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ

8 185728 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180217 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.96

2 179408 ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.74

3 183202 ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 2009 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:53.28

4 179127 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:54.89

5 180315 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 01:01.80

6 180209 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

7 180196 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

8 180210 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

9 182373 ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184954 ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:57.58

2 184249 ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:05.53

3 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΦΘ

4 184251 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

5 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:45.36

2 182232 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 00:47.37

3 179418 ΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:53.78

4 182372 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 00:55.28

5 182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:01.94

6 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

7 180212 ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:33.18

2 187405 ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.27

3 184935 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:41.48

4 185891 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:48.35

5 184115 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 02:12.68

6 184199 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

7 186146 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

8 185889 ΠΑΧΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

9 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179274 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:25.94

2 181139 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:26.58

3 179450 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:28.30



4 179332 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:32.94

5 182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:33.28

6 179931 ΧΩΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:44.32

7 179323 ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:45.82

8 179930 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:47.77

9 186545 ΤΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘ 01:48.59

10 183308 ΠΛΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:57.61

11 181237 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ

12 180191 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

13 179328 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ

14 179271 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

15 183212 ΚΕΛΕΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

16 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

17 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

18 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:31.92

2 184953 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΕΑΤΕΚ 01:34.57

3 184259 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:40.91

4 184683 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ 01:49.89

5 184114 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

6 187062 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ

7 184048 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

8 184250 ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

9 186841 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

10 186842 ΚΟΥΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

11 186560 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:33.91

2 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 01:38.59

3 183314 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:40.76

4 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:44.96

5 179457 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:52.97

6 179277 ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 01:54.03

7 179451 ΦΑΝΑΡΙΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:54.20

8 179333 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:57.59

9 179192 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:58.17

10 180818 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

11 179190 ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

12 174197 ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ 2009 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ

13 180198 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

14 180469 ΣΜΑΡΑΓΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ

15 183226 ΒΛΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 2009 XANΘ

16 183310 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

17 182372 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

18 179279 ΞΕΦΤΕΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

19 179660 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:42.36

2 179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:01.75

3 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 02:03.73

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 03:15.10



2 179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:26.23

3 179275 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

4 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 3/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179272 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:26.00

2 179912 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 03:32.61

3 179454 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

4 180678 ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ

5 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ

6 181402 ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ
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